Муниципальное образование
Новоизмайловское
Санкт-Петербург

Муниципальный Совет

VI созыва

Решение

"О внесении изменений и дополнений в Решение Муниципального Совета МО Новоизмайловское "О бюджете Муниципального образования Новоизмайловское на 2020 год»

В соответствии со ст.48 Устава Муниципального образования Новоизмайловское, Решением Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское от 30.09.2009 № 39-04 «О бюджетном процессе в Муниципальном образовании Новоизмайловское»,

Муниципальный Совет Муниципального образования Новоизмайловское

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Муниципального Cовета Муниципального образования Новоизмайловское от 04.12.2019 № 18-06 «О бюджете Муниципального образования Новоизмайловское на 2020 год» (далее – Решение) следующие изменения и дополнения:

1.1. Дополнить пунктом 5-1 следующего содержания:
"5-1. Учесть в местном бюджете Муниципального образования Новоизмайловское объем дотации на компенсацию снижения доходов или увеличения расходов бюджетов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга в связи с изменением законодательства на 2020 год в сумме 4170,6 тыс. руб.";

1.2. Внести в приложение 1 к Решению изменения и дополнения согласно приложению 1 к настоящему Решению Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское.

1.5. Приложение 5 к Решению изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское.

2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования Новоизмайловское.

Глава Муниципального образования Новоизмайловское,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета МО Новоизмайловское

С.Б.Шубин
Санкт-Петербург

Решение № 28-06
от 23 июня 2020 года